
— 21385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229 Poz. 3863, 3864

3863

UCHWA£A Nr XXIV/159/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie wysoko�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit.a oraz pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 47 §4a ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z
2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej
pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej,
dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach na terenie miasta i
gminy Skoki:

3,00 z³ - przy sprzeda¿y z rêki, kosza, skrzynki, wiadra, roweru
i wózka rêcznego ma³ych ilo�ci warzyw i owoców itp.;

16,00 z³ - przy sprzeda¿y ze straganu stanowi¹cego w³a-
sno�æ sprzedaj¹cego, przy sprzeda¿y z samochodu osobo-
wego oraz przy sprzeda¿y z samochodu dostawczego, z
ci¹gnika z przyczep¹ lub z wozu konnego - warzyw,
owoców i produktów rolnych;

25,00 z³ - przy sprzeda¿y ze straganu stanowi¹cego w³a-
sno�æ sprzedaj¹cego, przy sprzeda¿y z samochodu osobo-
wego z przyczep¹ oraz przy sprzeda¿y z samochodu
dostawczego, z ci¹gnika z przyczep¹ lub z wozu konnego
- innych artyku³ów spo¿ywczych i przemys³owych.

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.
Inkasentem op³aty targowej ustala siê p. Wojciecha Glinkie-
wicza zamieszka³y w Skokach przy ul. Ko�cielnej 13. Inkasen-
towi przyznaje siê wynagrodzenie miesiêczne w wysoko�ci
250,00 z³ + 10% zainkasowanej kwoty.

§4. Op³atê targow¹ inkasent powinien wp³aciæ w kasie
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach w terminie 7 dni od daty
jej pobrania.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Skoki.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XI/77/2007 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie wysoko�ci
op³aty targowej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa

3864

UCHWA£A Nr XXIV/160/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek w podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U. 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹ce na terenie miasta i gminy
Skoki:


